terem rariore cribro, vtriusq; manibus prehensis, figillatim supino cultro, sursum versus aciem habente, finduntur, atque per cribrum humor in subiectum vas exprimitur: simulq; carnosum, quod haesit cribro, quò facilius excidat, eliditur. quod ita pressum est, residere sinitur, atque in vicinam peluim demittitur. Coaceruata autem in cribro femina dulci aqua persunduntur, & denuo pressa abijciuntur. Humor in pelui agitur, & linteo opertus, soli exponitur: dumq; steterit, tota supernatans aqua cum humore concreto, effunditur. Hoc verò identidem fieri solet, donec existens aqua liquefiat: qua stillatim exhausta, sedimentum mortario suscipitur, & conterendo cogitur in pastillos. Sunt qui ad hauriendam protinus succi abundantiam, cribratos cineres humi inspargant, & medium cauantes triplicatum linteu obtendant, per quod elaterium cum sua humiditate diffundant, succatumq; in pillam, vt dictum est, conterunt. Alii pro dulci aqua marinam persundentes, ita eluunt. Alij in nouissima lotionem mulsam a quam respergunt. Elaterium optimum esse constat, leue, non ponderosum, cum candore leniter humectum, gustu amarissimum, quodq; lucernarum luminibus obiectum, facile flagret. Porraceum tamen scabrumq; si turpidum spectetur, atque erui cinerisq; plenum sit, graue & vitiosum esse solet. Nec desunt, qui cuminis succo

any

amylum immisceant, vt candorem ipsum, & lauitatem imitentur. A bimatu ad decennium deiectionibus vtile est. Integer modus obolus est, minimus semiobolus, pueris chalciduo. siquidem copiosius periculum adfert. Bilem ac pituitam vtravisa parte extrahit. optima suspiriosis est purgatio. quod si in animo sit deiectione morbi, aieclio salis duplo, & stibij quod colorare sufficiat, ex aqua, erui magnitudine catapotia dato, postea cyathus vnus aquae tepidae sorbeatur. Ad citandas tamē vomitiones aqua diluēs elateriū, subiectas linguae partes penitissimè pēna oblitio. quod si quisquā difficiliter euomat, oleo, aut vnguento irinis resolutio: somnum inhibeto. Porro his, qui eximie vacuantur, continuē vinum, & oleum dare conuenit: etenim vomendo restituuntur. Quod si vomitiones nō finiantur aqua frigida, polenta, posca, poma, & quae stomachum densando corroborant, offerenda sunt. Ciet elateriū menses, & partus enecat. in pessa subditū. morbo regio medetur, cum lacte naribus infusum, & diuturnis capitis doloribus liberat. efficacissimè anginis illinitur, cum vetere oleo, melle, aut felle taurino.

Staphis agria. CAP. CL.

STaphis agria, siue herba pedicularis folia habet labruscae, diuisa: et cauliculos rectos, molles, nigrosq;: fert florem glasti: & folliculos virides similes ciceri, & in his nucleum